
Jen tak Mezi námi

Aqva Silentia

Ani dnešní vláda nevidí to ráda,
když tu občan protestuje, vzpírá se a hádá.
Kříží jí to plány, zneklidňuje Lány,
proto rychle zasahuje a rozdává rány.

Nejsme žádný ovce, nejsme žádný ovce,
štěkáním nás nezastraší fašistický stát!

Z vesnice do města vede jedna cesta,
kdo se po ní nechce vydat, toho vláda trestá.
Řešení je čisté: všichni extrémisté
potřebují facek přidat, to je víc než jisté.

Nejsme žádný ovce, nejsme žádný ovce,
zákazy nás nezastaví policejní stát!

To ne, to teda ne, to ne, ne, ne, ne...

Prý tu vládne právo, přitom není zdrávo,
od stáda se odlišovat, myslet vlastní hlavou,
na média nedat, jinde pravdu hledat,
nenásilně demonstrovat, ostatním ji předat.

Nejsme žádný ovce, nejsme žádný ovce,
zákony nás neomezí úřednický stát.

Jen tak mezi námi, pánové a dámy,
které z vás si vykrmují jen chlebem a hrami?
Oči otevřete, ve dne v noci bděte,
těm, co o všem rozhodují, postavit se jděte!

Nejste žádný ovce, nejste žádný ovce,
štěkáním vás nezastraší astmatický stát!
Nejsme žádný ovce, nejsme žádný ovce,
štěkáním nás nezastraší revmatický stát!

Nejsme žádný ovce, nejsme žádný ovce,
štěkáním nás nezastraší cholerický stát!
Nejsme žádný ovce, nejsme žádný ovce,
štěkáním nás nezastraší alergický stát!

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

